
Změnový list číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Výměna vnějších výplní otvorů pavilonů č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20

Název objektu: Pavilon 4

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2022/01

OBJEDNATEL IČO .00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 60724862

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055

696 81 Bzenec

Požadováno kým: RI OKNA a.s.

Změny budou provedeny dle § 222  odst.4)  ZZVZ

Zdůvodnění změny:

1. MPC - Záměna materiálu venkovních parapetů, původní PZ budou nahrazeny AL parapetem, které mají delší životnost materiálu

2. VCP - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL parapety nahradí původní PZ.

Podklady (přílohy): Soupis Méněprací pro pavilon 4

Soupis Víceprací pro pavilon 4

Rekapitulace pavilon 4

MÉNĚPRÁCE            2,15% SOD: 1 807 208,76 38 845,01

VÍCEPRÁCE            2,15% 38 845,01

ZMĚNY CELKEM  Kč (bez DPH) : 4,30% 77 690,02

Časový dopad: Bez časového dopadu na realizaci díla

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Petr Ingr Podpis: Datum: 14.06.2022
(zhotovitel) Předseda představenstva RI OKNA a.s.

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. arch. Martin Matušek Podpis: Datum: 28.06.2022
Autorský dozor, projektant

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 29.06.2022
Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 29.06.2022
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

P4 - 01



Změnový list číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Výměna vnějších výplní otvorů pavilonů č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20

Název objektu: Pavilon 9

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2022/01

OBJEDNATEL IČO .00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 60724862

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055

696 81 Bzenec

Požadováno kým: RI OKNA a.s.

Změny budou provedeny dle § 222  odst.4)  ZZVZ

Zdůvodnění změny:

4. VCP - Všechna okna 1.NP-2.NP,3.NP - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL přechodová lišta nahradí původní PZ parapety.

Podklady (přílohy): Soupis Méněprací pro pavilon 9

Soupis Víceprací pro pavilon 9

Rekapitulace pavilon 9

MÉNĚPRÁCE            2,50% SOD: 1 915 994,42 47 861,20

VÍCEPRÁCE            1,26% 24 225,41

ZMĚNY CELKEM  Kč (bez DPH) : 3,76% 72 086,61

Časový dopad: Bez časového dopadu na realizaci díla

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Petr Ingr Podpis: Datum: 14.06.2022
(zhotovitel) Předseda představenstva RI OKNA a.s.

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. arch. Martin Matušek Podpis: Datum: 28.06.2022
Autorský dozor, projektant

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 29.06.2022
Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 29.06.2022
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

P9 - 01

2. MPC - Všechna okna 1.NP-2.NP,3.NP nebudou mít venkovní parapet. Parapet bude nahrazen přechodovou lištou z důvodu pohledového sjednocení. Některá 

okna mají průběžný parapet spojen s fasádní římsou. Oprava celé plochy fasády a římsy není součástí projektu  

1. MPC - 1.PP Pozice O1 - Záměna materiálu venkovních parapetů, původní PZ budou nahrazeny AL parapetem, které mají delší životnost materiálu 

3. VCP - 1.PP Pozice O1 - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL parapety nahradí původní PZ.



Změnový list číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Výměna vnějších výplní otvorů pavilonů č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20

Název objektu: Pavilon 12

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2022/01

OBJEDNATEL IČO .00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 60724862

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055

696 81 Bzenec

Požadováno kým: RI OKNA a.s.

Změny budou provedeny dle § 222  odst.4)  ZZVZ

Zdůvodnění změny:

1. MPC - Záměna materiálu venkovních parapetů, původní PZ budou nahrazeny AL parapetem, které mají delší životnost materiálu

3. VCP - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL parapety nahradí původní PZ.

Podklady (přílohy): Soupis Méněprací pro pavilon 12

Soupis Víceprací pro pavilon 12

Rekapitulace pavilon 12

MÉNĚPRÁCE            2,45% SOD: 3 735 387,76 91 525,89

VÍCEPRÁCE            2,36% 88 221,89

ZMĚNY CELKEM  Kč (bez DPH) : 4,81% 179 747,78

Časový dopad: Bez časového dopadu na realizaci díla

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Petr Ingr Podpis: Datum: 14.06.2022
(zhotovitel) Předseda představenstva RI OKNA a.s.

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. arch. Martin Matušek Podpis: Datum: 28.06.2022
Autorský dozor, projektant

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 29.06.2022
Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 29.06.2022
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

P12 - 01

2. MPC - pozice 016 - 7ks bude dodáno čiré sklo (původně kůra)



Změnový list číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Výměna vnějších výplní otvorů pavilonů č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20

Název objektu: Pavilon 13

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2022/01

OBJEDNATEL IČO .00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 60724862

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055

696 81 Bzenec

Požadováno kým: RI OKNA a.s.

Změny budou provedeny dle § 222  odst.4)  ZZVZ

Zdůvodnění změny:

1. MPC - Záměna materiálu venkovních parapetů, původní PZ budou nahrazeny AL parapetem, které mají delší životnost materiálu

2. VCP - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL parapety nahradí původní PZ.

Podklady (přílohy): Soupis Méněprací pro pavilon 13

Soupis Víceprací pro pavilon 13

Rekapitulace pavilon 13

MÉNĚPRÁCE            7,84% SOD: 1 292 221,40 101 275,97

VÍCEPRÁCE            2,88% 37 259,64

ZMĚNY CELKEM  Kč (bez DPH) : 10,72% 138 535,61

Časový dopad: Bez časového dopadu na realizaci díla

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Petr Ingr Podpis: Datum: 14.06.2022
(zhotovitel) Předseda představenstva RI OKNA a.s.

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. arch. Martin Matušek Podpis: Datum: 28.06.2022
Autorský dozor, projektant

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 29.06.2022
Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 29.06.2022
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

P13 - 01

2. MPC - Vstupní dveře pozice D2 nebudou měněny, odpočet D2 včetně souvisejících prací



Změnový list číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Výměna vnějších výplní otvorů pavilonů č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20

Název objektu: Pavilon 18

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2022/01

OBJEDNATEL IČO .00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 60724862

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055

696 81 Bzenec

Požadováno kým: RI OKNA a.s.

Změny budou provedeny dle § 222  odst.4)  ZZVZ

Zdůvodnění změny:

1. MPC - Záměna materiálu venkovních parapetů, původní PZ budou nahrazeny AL parapetem, které mají delší životnost materiálu

2. MPC - Okna ve vikýřích 3.NP a 4.NP - Záměna provedení venkovních parapetů, AL přechodová lišta nahradí původní PZ parapety.

7. VCP - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL parapety nahradí původní PZ.

8. VCP - Okna ve vikýřích 3.NP a 4.NP - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL přechodová lišta nahradí původní PZ parapety.

9. VCP - Chodba 1.NP pozice 20A - 1ks nahrazeno za dveře s nadsvětlíkem +1 ks  včetně souvisejících prací.

Podklady (přílohy): Soupis Méněprací pro pavilon 18

Soupis Víceprací pro pavilon 18

Rekapitulace pavilon 18

MÉNĚPRÁCE            4,50% SOD: 5 665 166,22 254 677,53

VÍCEPRÁCE            3,76% 212 837,28

ZMĚNY CELKEM  Kč (bez DPH) : 8,25% 467 514,81

Časový dopad: Bez časového dopadu na realizaci díla

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Petr Ingr Podpis: Datum: 14.06.2022
(zhotovitel) Předseda představenstva RI OKNA a.s.

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. arch. Martin Matušek Podpis: Datum: 28.06.2022
Autorský dozor, projektant

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 29.06.2022
Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 29.06.2022
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

P18 - 01

6. MPC - Okna na schodišti 3-4.NP pozice 28 - 2ks nebude měněno (duplicita s pozicí 32), odpočet 28 -2 ks  včetně souvisejících prací.

3. MPC - Okno koupelna 1.NP pozice 20B nebude měněno (je již vyměněno), odpočet 20B -1 ks  včetně souvisejících prací.

4. MPC - Okno chodba 1.NP pozice 20A - 1ks nahrazeno za dveře s nadsvětlíkem, odpočet 20A -1 ks  včetně souvisejících prací.

5. MPC - Okna 1.PP pozice 04 - 1ks, 05 - 1ks nelze osadit pákový ovladač, odpočet -2 ks pákový ovladač.



Změnový list číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Výměna vnějších výplní otvorů pavilonů č. 4, 9, 12, 13, 18 a 20

Název objektu: Pavilon 20

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2022/01

OBJEDNATEL IČO .00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 60724862

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055

696 81 Bzenec

Požadováno kým: RI OKNA a.s.

Změny budou provedeny dle § 222  odst.4)  ZZVZ

Zdůvodnění změny:

1. MPC - Záměna materiálu venkovních parapetů, původní PZ budou nahrazeny AL parapetem, které mají delší životnost materiálu

2. MPC - Okna v 1.PP Poz 01-10ks,03-2ks,05-7ks,06-8ks - bez ext. parapetu a podkladního profilu (nelze osadit, zapraveno z ext omítkou) 

3. MPC - Okna v 1.PP Poz 01-10ks,03-2ks,05-7ks,06-8ks - bez pákového ovladače (nelze osadit) 

9. MPC - Okno v 1.PP Poz 07-1ks - bez pákového ovladače (místo skleněné výplně je větrací mřížka s lamelami) 

10. VCP - Záměna materiálu venkovních parapetů, AL parapety nahradí původní PZ.

Podklady (přílohy): Soupis Méněprací pro pavilon 20

Soupis Víceprací pro pavilon 20

Rekapitulace pavilon 20

MÉNĚPRÁCE            5,91% SOD: 4 349 680,76 257 063,90

VÍCEPRÁCE            3,32% 144 317,41

ZMĚNY CELKEM  Kč (bez DPH) : 9,23% 401 381,31

Časový dopad: Bez časového dopadu na realizaci díla

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Petr Ingr Podpis: Datum: 14.06.2022
(zhotovitel) Předseda představenstva RI OKNA a.s.

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. arch. Martin Matušek Podpis: Datum: 28.06.2022
Autorský dozor, projektant

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 29.06.2022
Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 29.06.2022
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

P20 - 01

4. MPC - Okno 1.PP poz 01-2ks, 03-2ks nelze vyrobit výpklopné, malý rozměr,(nahrazeno větrací mřížka AEROMAT).

13.VCP - Okno 2.NP pozice 22 -1ks elipsa změna na dřevěné EURO okno (nelze vyrobit z plastu),

11. VCP - Okno 1.PP poz 01-2ks, 03-2ks záměna, bude výplň s uzaviratelnou větrací mřížkou AEROMAT (nelze vyrobit výpklopné, malý rozměr)

5. MPC - Okno 1.PP pozice 06 - 1ks nebude měněno (po zaměření 8ks v projektu 9ks), odpočet 06 -1 ks  včetně souvisejících prací.

6. MPC - Okno 1.PP pozice 31 - 1ks nebude měněno, protože je zazděno (provede se zaomítání otvoru z exteriéru), odpočet 31 -1 ks  včetně souvisejících prací.

12. VCP - Okno 1.PP pozice 31 - 1ks zaomítání otvoru z exteriéru (nemění se, je zazděno)

7. MPC - Okno 1.NP pozice D5 změna na FIX vrchní nadsvětlík, odpočet původní otvírání

8. MPC - Okno 2.NP pozice 22-1ks elipsa nelze vyrobit z plastu,(změna na dřevěné EURO okno), odpočet  původní plast 22 -1ks


